
Contacto

Teléfono 961208155
Correo Electrónico contrataciontorre1@gva.es

Dirección Postal

Carrer de la Democràcia 77 - CA 9 d' octubre Torre 1
(46018) València España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CMAYOR/2020/03Y05/75
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2020 a
las 11:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://politicaterritorial.gva.es/va/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJOJNyOnu8uXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación servicio público transporte viajeros por carretera CE-903 Antella - Alberic
- Massalavés - Alzira.

Valor estimado del contrato 84.704,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.704,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.704,85 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

FRANJEN, S.L.
NIF B46281986

http://politicaterritorial.gva.es/va/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJOJNyOnu8uXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7b5339a-fa90-43a3-9a61-04a95f66f108


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84.704,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.704,85 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 11/08/2020

Contrato

contrato_firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53ca9681-fdb3-4383-9ac1-062771e06dc6

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación concesión de transporte público por carretera
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0C1ndy0CTlGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005553918 |  2020-159303 | Wed, 12 Aug 2020 11:47:02:037 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74862444299787727559777254825469031493 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53ca9681-fdb3-4383-9ac1-062771e06dc6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=53ca9681-fdb3-4383-9ac1-062771e06dc6
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0C1ndy0CTlGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

